ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THỦY
_________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

	Số: 94/UBND
V/v triển khai thực hiện các Thông tư: Số 69, 70, & 71/TT-BGTVT của Bộ Giao thông vận tải.
	Hương Thuỷ, ngày 21 tháng  01  năm 2015

     Kính gửi:
                      - Phòng Kinh tế thị xã ;

                      - Ban Đầu tư và Xây dựng thị xã;

                      - UBND các xã, phường trên địa bàn.
Căn cứ Công văn số 7372/UBND-GT ngày 31 tháng 12 năm 2014 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai thực hiện các Thông tư:
1. Thông tư số 69/2014/TT-BGTVT ban hành ngày 27/11/2014: Quy định thủ tục xác nhận việc trình báo đường thủy nội địa, có hiệu lực từ ngày 01/02/2015;

2. Thông tư số 70/2014/TT-BGTVT ban hành ngày 05/12/2014: Quy định về quan lý đường thủy nội địa, có hiệu lực từ ngày 01/02/2015;

3. Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BGTVT-BTC của Bộ Giao thông vận tải và Bộ Tài chính ban hành ngày 10/12/2014: Quy định về chi phí thẩm tra an toàn giao thông đối với công trình đường bộ đang khai thác, có hiệu lực từ ngày 01/02/2015. UBND thị xã có ý kiến như sau:
Để đảm bảo việc thực hiện các Thông tư nêu trên. UBND thị xã yêu cầu các cơ quan liên quan và UBND các xã, phường tổ chức phổ biến, triển khai thực hiện các nội dung Quy định tại các Thông tư nêu trên đến các tổ chức và cá nhân có liên quan biết, chấp hành theo đúng quy định (trước thời điểm các Thông tư có hiệu lực).
(các Thông tư và Phụ lục đính kèm được đăng tải trên Website của Chính phủ và Bộ Giao thông vận tải)
Vậy, UBND thị xã thông báo cho các cơ quan liên quan và UBND các xã, phường biết để thực hiện./.
	Nơi nhận :

- Như trên;
- Các phòng QLĐT, TCKH;
- Lưu.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
                   Nguyễn Đắc Tập